- 1 -

江西服装学院教务处文件
江服教发〔2021〕03号

关于第二批核心课程拟立项名单的公示

各学院（部）：

根据《关于印发《江西服装学院核心课程建设管理办法》

的通知》（江服教字〔2018〕115号）及《关于开展江西服装学

院第二批核心课程立项建设的通知》（江服教发〔2020〕137

号），经教师申报、各学院（部）推荐，共收到各学院（部）

申报材料31份，我校邀请了校外专家组织开展课程评审，根据

专家评审意见，校领导批示，现将第二批核心课程建设名单进

行公示，公示时间2021年1月5日-1月7日，如有疑问，请以书面

的形式向教务处反馈。

附件：第二批核心课程建设信息汇总表

江西服装学院教务处

2021年1月5日

- 2 -

附件：

第二批核心课程建设信息汇总表

序号 所属学院 专业名称 课程名称
课程负

责人
职称 主要团队成员

1 服装设计学院 产品设计
产品设计效果图

表现技法
黄伟 副教授

胡艳丽、黄春岚、张钰、

张涛

2 服装工程学院
服装设计与工

程
服装款式设计 郭莉 副教授

邓曼玉、汪烨、林丹、王

智沛

3 服装工程学院
服装设计与工

程
服装生产管理 陈娟 副教授

张继红、温美婷、崔琳

琳、朱芳、涂晓明

4 艺术设计学院 环境设计
室内外设计效果

图表现技法
董朝阳 副教授

李国涛、戴沂君、赵芷

艺、原海博

5 艺术设计学院 环境设计 设计制图 戴沂君 讲师
刘琳、董朝阳、周真真、

刘子通、张蓓、周舟

6 艺术设计学院 视觉传达设计 字体与版式设计 雍自高 讲师
黄琪、金玉、邓小慧、李

春常

7 艺术设计学院 数字媒体艺术
计算机三维设计

基础
卢振邦 副教授

奕智伟、陈峰、陈曦龙、

陈思辰

8 艺术设计学院 视觉传达设计 装饰与图案 金玉 副教授
卢振邦、黄琪、陈思辰、

李君乾

9 时尚传媒学院 表演 服装表演编导 蔺丽 讲师
万莉、胡伊梦、宁佳磊、

刘君亮

10 商学院
国际经济与贸

易
宏观经济学 罗芳 讲师

赖小华、卢凤姿、习佳

佳、张小梅

11 商学院 电子商务
网络营销基础与

实践
马晓倩 副教授

林琛、叶新梅、邬强、徐

珍妮

12 商学院 财务管理 税法 宛燕 讲师
郭金玲、王小年、吴迪、

余佩斯、吴幼霞、胡亚玲

13 大数据学院 软件工程 软件项目管理 杨志文 教授
夏贤铃、王斌、陈东林、

吴玮怡

- 3 -

序号 所属学院 专业名称 课程名称
课程负

责人
职称 主要团队成员

14 大数据学院 物联网工程
传感器原理及应

用
王斌 工程师 杨志文、陈凤琴、陈东林

15 大数据学院 软件工程 网络及其计算 甘小红 教授 张学林、夏贤铃、刘海

16 人文学院 网络与新媒体
网络与新媒体概

论
王敏 讲师 谢晗、钟志炫、严芮圻

17
马克思主义学

院

毛泽东思想和中

国特色社会主义

体系概论

贺松兰 副教授
张增勇、魏园园、胡军、

邹剑、王熙

18
马克思主义学

院

马克思主义基本

原理概论
刘烨 讲师

娄英英、张龙龙、李思

雅、余坦明、王新平

19
军事体育教学

部

大学体育（拉丁

舞）
褚欢 副教授

刘瑛伟、刘敏茜、胡伟、

徐红、黄琼、王福滨

20
军事体育教学

部

大学体育（健美

操）
黄琼 副教授

胡伟、王甜甜、褚欢、徐

红、王福滨

江西服装学院教务处 2021年1月5日印发